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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22305002U

2. Data e Regjistrimit 05/11/2002
3. Emri i Subjektit CFO PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa 
nr 1 
3.186.871.954,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e 

pakice te artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, 
shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, produkteve 
kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe 
psikotrope, paisjesh mjeksore dhe laboratorike, reagenteve 
dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve laboraterike dentare, te 
licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur 
kerkohet. -Servis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, 
paisjesh dentare -Dhenie me qera zyrash dhe ambjentesh. 
Bar-restorant per perdorim vetjak. Çdo aktivitet ndihmes ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit 
te saj kryesor.Shërbime marketingu, reklamimi etj.Sherbim 
lavazhi per te gjitha llojet e automjeteve per vete dhe per te 
trete. Shërbim karikimi makina elektrike me ane te 
stacioneve te karikimit 
Frigul Milla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2023                Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët NadirÇausholli

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
3.012.981.330,00

               Natyre: 
173.890.624,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Motor me targe AS 261 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 144 SR Tirane 
Tirane  TIRANE Mjeti me Targe AB735EH , Shasi 
WV1ZZZSKZMX060628 Tirane Tirane  TIRANE Motor 
me targe AT 378 Tirane Tirane  TIRANE AA 326 HJ Tirane 
Tirane  TIRANE AA 669 GK Tirane  Kashar KASHAR 
Volkswagen Caddy me targe AA 742 TH Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Kongresi i Manastirit, pallati i ri, perballe 
gjimnazit Çajupi Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targe 
AB272DF , Shasi WDD2052371F563856 Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 980 VL Tirane Tirane  
TIRANE Motor CAF 633 Tirane Tirane  TIRANE Motor me 
targe AX 594 Tirane  Kashar KASHAR Automjet me targe 
AA 981 UM Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me Targë 
AA 881 PB Tirane Tirane  TIRANE Motor CAF 79 Tirane  
Kashar MEZEZ Motor me targa BB 209 Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti me Targe AB736FO , Shasi 
WV2ZZZSKZNX028179 Tirane Tirane  TIRANE Motor me 
targe AS 398 Tirane Tirane  TIRANE AA 803 GI Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 824 XC Tirane  
Kashar KASHAR Mjeti me Targë AA 671 TH Tirane Tirane  
TIRANE AA 195 BL Tirane Tirane  TIRANE Motor TR 146 
F Tirane Tirane  TIRANE Motor CAF 722 Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti me Targe AB852EH , Shasi 
WV1ZZZSKZMX060590 Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me 
Targe AB858EH , Shasi LSH14C4C3MA076391 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjeti me Targë AA 022 HN Tirane 
Tirane  TIRANE Motor me targe AV 584 Tirane Tirane  
TIRANE Motor Cac 307 Tirane  Kashar KASHAR AA 742 
TH Tirane Tirane  TIRANE Motor me targe AU 885 Tirane 
Tirane  TIRANE Motor me targe AS 271 Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti me Targe AB675HO, Shasi 
WDD2122031A260811 Tirane Tirane  TIRANE Motor me 
targe AX 573 Tirane Tirane  TIRANE AA 835 DN Tirane 
Tirane  TIRANE Mjeti me Targe AB951HT , Shasi 
WDD2042011F774216 Tirane Tirane  TIRANE TR 6945 P 
Tirane Tirane  TIRANE TR 0746 S Tirane Tirane  TIRANE 
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Motor me targe AU 271 Tirane Tirane  TIRANE Motor me 
targe AR 672 Tirane Tirane  TIRANE TR 9983 K Tirane 
Tirane  TIRANE AA 118 GO Tirane Tirane  TIRANE 
Automjeti me Targë AA 624 PK Tirane Tirane  TIRANE 
Motor me targe AS 375 Tirane Tirane  TIRANE AA 477 MS 
Tirane Tirane  TIRANE Motor me targe AX 574 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 154 XD Tirane 
Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy TR 9815 M Tirane 
Tirane  TIRANE Motor me targe AY 657 Tirane Tirane  
TIRANE AA 362 BO Tirane Tirane  TIRANE AA 819 GI 
Tirane Tirane  TIRANE AA 837 DN Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti me Targe AB849DF , Shasi 
WDD2042021F805217 Tirane  Kashar KASHAR AA 624 
PK Tirane Tirane  TIRANE Motorr CAF 162 Tirane  Kashar 
KASHAR Mjet Volkswagen CADDY AA 518TI Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 457 TA Tirane 
Tirane  TIRANE Mjeti me Targe AB969KB , Shasi 
WDD2042021F670907 Tirane Tirane  TIRANE AA 632 DO 
Tirane Tirane  TIRANE Motor TR 7 C23 Tirane Tirane  
TIRANE Motor CAG 471 Tirane  Kashar KASHAR 
Automjet me targe AA 817 UM Tirane  Kashar KASHAR 
AA 850 SF Tirane Tirane  TIRANE TR 0746 S Tirane 
Tirane  TIRANE AA 632 DO Tirane Tirane  TIRANE Motor 
Caf 634 Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targe AA929TS , 
Shasi WDD2042021F611520 Tirane Tirane  TIRANE Motor 
TR OC 14 Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targe 
AB180DK , Shasi LSH14C4C5LA116128 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CFO PHARMA
E-Mail: financa@cfopharma.com  
Telefon: 0672088400  
Fax: +355042454531
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve 
nr.02 date 05.11.2009 per caktimin e Znj.Margarita Kalemasi 
si eksperte per rritjen e kapitalit. Depozitim i vendimit Nr.1 
date 01.03.2010 ku caktohet Znj. , Margarita Kalemasi 
,Ekperte Kontabel e Regjistruar, me nr. Liçense 156, per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009.Ne Neshtjen 
me numer CN-427171-08-10 behet shenimi: Depozitim i 
vendimit Nr.2 date 15.07.2010 ku caktohet Znj. Margarita 
Kalemasi ,Ekperte Kontabel e Regjistruar, me nr. Liçense 
156, per rritje kapitali.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-052687-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/09
/2002

Numri i Vendimit:28278, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 23-09-2002 Emri i subjektit: "AERD FARM" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 23-09-2002 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Rruga e Durresit, Pallati 
Fratari, A/1, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksport, tregti me shumice e 
pakice te medikamenteve mjekesore, bimeve medicinale, aparateve e paisjeve mjekesore 
dhe aksesoreve te tyre. Perfaqesuesi ligjor: Muharem Yzeiri, Astrit Yzeiri. Ortaket: 
Muharem Yzeiri 50%, Astrit Yzeiri 50%.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-24-RP-EB-11-12-20070002.pdf

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152152-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200505-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682063566")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2233921")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy TR 0216 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy TR 9815 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289856-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C25B3F-92D4-4661-A0AE-C43D6BEBC1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17EB788-01F0-49BB-89FD-2FC18C3B69F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D08FAC-5498-4435-ABCC-5BBCCE194689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147FFA4D-3F55-44B3-9418-92F1D0D1F813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08467451-4460-4198-8260-CACA4673E3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CB2974-D976-420E-87D0-F8FE1D7D889D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E1123A-03D6-4C94-936D-659465A988FE
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eshte larguar administratori:            ("Astrit Yzeiri")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharem Yzeiri")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/09/2002")            u be              ("10/09/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharem Yzeiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/09/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-316869-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "25.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve nr.02 date 05.11.2009 per caktimin e Znj.Margarita Kalemasi si eksperte 
per rritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Yzeiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("12.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Yzeiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("12.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharem Yzeiri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("12.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharem Yzeiri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("12.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-364833-03-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.02 date 
05.11.2009 per caktimin e Znj.Margarita Kalemasi si eksperte per rritjen e kapitalit")          
u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.02 date 05.11.2009 per 
caktimin e Znj.Margarita Kalemasi si eksperte per rritjen e kapitalit. Depozitim i 
vendimit Nr.1 date 01.03.2010 ku caktohet Znj. , Margarita Kalemasi ,Ekperte 
Kontabel e Regjistruar, me nr. Liçense 156, per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C261D336-DAA4-41C6-8E45-5D8097DE3622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF86B212-06CE-4C52-85FC-8256D77950D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DE7848-086C-4E33-ACC5-C3C846D44CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C8B0EA-4955-438D-AC12-CFE29221B773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A80960-61C3-4DB5-9DC9-B258C6B24BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B960F1F9-DA9C-406C-A17B-F58C2277647B
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02/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427171-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "25.000.000,00"          u be            "28.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "25.000,00"          u be            "28.200,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.02 date 
05.11.2009 per caktimin e Znj.Margarita Kalemasi si eksperte per rritjen e kapitalit. 
Depozitim i vendimit Nr.1 date 01.03.2010 ku caktohet Znj. , Margarita Kalemasi ,Ekperte 
Kontabel e Regjistruar, me nr. Liçense 156, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2009")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.02 date 
05.11.2009 per caktimin e Znj.Margarita Kalemasi si eksperte per rritjen e kapitalit. 
Depozitim i vendimit Nr.1 date 01.03.2010 ku caktohet Znj. , Margarita Kalemasi 
,Ekperte Kontabel e Regjistruar, me nr. Liçense 156, per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2009.Ne Neshtjen me numer CN-427171-08-10 behet shenimi: 
Depozitim i vendimit Nr.2 date 15.07.2010 ku caktohet Znj. Margarita Kalemasi 
,Ekperte Kontabel e Regjistruar, me nr. Liçense 156, per rritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Yzeiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.500.000,00")            u be              ("14.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Yzeiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12.500,00")            u be              ("14.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharem Yzeiri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.500.000,00")            u be              ("14.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharem Yzeiri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.500,00")            u be              ("14.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559178-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve  date 25.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise.  
Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Yzeiri")                      Nga data 
"25/05/2011             Ne daten "25/05/2016

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658CF65C-3D5A-4F69-8A0A-7AA8868420E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E610F4F4-47E9-43D0-A584-80164CADE2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9433E50-4FEC-47FB-B098-DC931F5E2136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27A4084-1481-4B65-A0AD-9FDF99ED3BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C8B7B1-9BF3-4C00-AC2E-CBE4846F8247
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06/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703904-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.3, date 
20.02.2012, per  emerimin e Z.Ana Osmani, ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zvogelimin e kapitalit.  Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.4,  date 
01.03.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel. Depozitimi I raportit te ekspertit 
kontabel per zvogelimin e kapitalit.  Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
28.02.2012, për mbylljen e nje adrese dytesore. 
Vlera e Kapitalit ishte            "28.200.000,00"          u be            "18.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "28.200,00"          u be            "18.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy TR 0216 L;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Yzeiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.100.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Yzeiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("14.100,00")            u be              ("9.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharem Yzeiri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.100.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharem Yzeiri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.100,00")            u be              ("9.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-760744-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i shitjes se 50% te kuotave te kapitalit te shoqerise qe zoteron Astrit 
Yzeiri ne favor te ortakut tjeter Muharem Yzeiri.Administrator i shoqerise do te jete 
Muharem Yzeiri per nje afat 5 vjecar.Depozitimi i kontrate shitblerje kuotash kapitali nr 
2590 Rep,nr 847/3 Kol,date 26.04.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Yzeiri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharem Yzeiri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.000.000,00")            u be              ("18.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharem Yzeiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharem Yzeiri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.000,00")            u be              ("18.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EBECF6-8A59-4625-9645-3101498FB27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4093AC-4997-4F46-8BDC-33CAA0456D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF87BAF-39BD-4B65-8594-5A9729169EDC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Astrit Yzeiri")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575277-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628030-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharem Yzeiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/09/2014")            u be              ("10/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817691-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07601F94-A5DB-47F4-BCC9-63DCC2340FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605DF492-9009-4B71-8379-9DCE4D42FBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537CA133-E11A-4972-9595-DBD57DA49B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C8100D-E92D-4C6A-A276-01B3F2D0C4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404EE7E5-1BF9-424A-843C-5DB3D4970BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1B8BD3-730A-4741-98FD-70A7CF0123ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04D9683-8D9E-49A4-A0C2-73C5250824F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A149CF-7F5B-4AEC-849A-AB39165F84C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C9DF80-FD56-493E-8BE6-F7AE884C1A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA2BF5A-8EAA-4999-8E97-0D5281D36C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272A02B6-BFC9-4B9C-BB02-11DEC38EC996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B7F506-0E02-424F-B074-24D2C64C7E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B7F506-0E02-424F-B074-24D2C64C7E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C456645F-38FE-4EC9-BBE3-32402C449180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5DD9F9-9DC1-47FC-8CBE-4C6A069D25FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8427105-727D-4678-8F6D-A346FA5B6740
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19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-056155-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.05.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Don Bosko, Pallatet ''Vizion Plus'', Pallati nr.5, Kati 
I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-058260-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.05.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Don Bosko, Pallatet ''Vizion Plus'', Pallati nr.5, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165412-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821486-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0168D219-0AFB-477B-9D74-122D6C1107B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0168D219-0AFB-477B-9D74-122D6C1107B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB8EB7F-21E0-4286-826E-C7594B04F867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B361B0BC-2D06-4F57-80F1-0A51E7604BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B361B0BC-2D06-4F57-80F1-0A51E7604BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1069E5C6-1E48-401A-B668-4634C20D87BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E63EF3-73C0-4184-AF06-245907F66195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989C5432-4087-4D2E-80AB-72ED46FBD974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9203A092-869D-466D-88CA-EC211B04EB3A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853730-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885640-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976500-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-989532-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.10.2016, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Muharem Yzeri në favor të Z.Fatos Çausholli. Largimin e Z.Muharem Yzeri si 
administrator i shoqërisë. Emërimin e Z.Fatos Çausholli si administrator i ri i shoqërisë. 
Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave, Nr.4313 Kol, Nr.6502 Rep, datë 17.10.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Çausholli")                      Numri i aksioneve 
"18.000,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "18.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Muharem Yzeiri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Çausholli")                      Nga data 
"17/10/2016             Ne daten "17/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Muharem Yzeiri")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49975907-25B4-4911-92E3-1B4F457687E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E607EEB0-336E-4C70-BDD0-9E5C0E7741F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7531BB2E-B333-4B39-9290-ADF23DC2A052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A84E3A-A352-41FB-908F-D9E354C49954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E11B3D-A44E-438C-AAD8-2DBB15900648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E3CD00-D109-4F9C-892E-311F428234C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77D21D2-8A8B-4AA0-A259-4E03C8F51DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65341D53-4DBF-4BDA-B08E-C6B075E0AADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A78096-5F57-4E17-A59D-29B23AC8E002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21BB3EA-5459-49D1-9A57-B617C303A481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2AD74A-5564-4739-9B0A-C85EA07A74E5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992333-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993931-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("AERD FARM")          u be            ("CFO PHARMA")         
Emri Tregtar ishte            ("AERD FARM")          u be            ("CFO PHARMA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-003194-10-16 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kerkeses date 24.10.2016 i shoqerise "Omega 
Pharma Group" per depozitimin e projektmarreveshjes se dashkimit date 24. 10.2016 dhe 
Vendimin Nr.106, date 24.10.2016. Depozitimi  i Kerkeses date 24.10.2016 i shoqerise 
"CFO PHARMA" per depozitimin e projektmarreveshjes se dashkimit date 24. 10.2016 
dhe Vendimin Nr.5, date 24.10.2016. Depozitimi i Projektbashkimit date 24.10.2016. 
Depozitimi i Vendimit Nr.106, date 24.10.2016. Depozitimi i Venedimit Nr.5, date 
24.10.2016. Depozitimi i Projek Marreveshje date 24.10.2016. Depozitimi  i Vendimit 
Nr.65, date 24.10.2016. Depozitimi i Vendimit Nr.104, date 24.10.2016. Depozitimi i 
Audituesit te Pavarur date 26.10.2016. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C48739-9595-4C75-9F14-059D8C7214DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C48739-9595-4C75-9F14-059D8C7214DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704D3280-A409-42B4-B111-23895F486798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9A182E-4AAB-4905-BABB-26288CB58E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D3FD5E-698F-424E-93C7-CC87D7779A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4420819-7465-4CA5-85F8-0E5FF2147944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CD0472-194B-4523-93B8-44FB4DDD440A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD2CEB6-4DB5-4B5C-9B15-A359A5F97863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586AE507-521A-45FA-BAA6-DBF054698A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D91088-239F-4353-A513-70567EF5A2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255C09B8-B628-40CD-9AC3-9A5B7544EC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7718A65B-139A-45C0-85FB-AFA0A475973F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7718A65B-139A-45C0-85FB-AFA0A475973F
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Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-058035-12-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, “ CFO 
PHARMA”, date: 03.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i marreveshjes se 
bashkimit nepermjet perthithjes se shoqerise “ Omega Pharma Group”.Miratimi i statutit te 
ri te shoqerise.Depzitimi i vendimit te shoqerise “ Omega Pharma Group”, date: 
03.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i marreveshjes se bashkimit me 
perthithje.Depozitimi i marreveshjes se bashkimit, date: 03.12.2016.Depozitimi i statutit te 
ri te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "18.000.000,00"          u be            "918.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "18.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "918.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice te medikamenteve 
mjekesore, bimeve medicinale, aparateve e paisjeve mjekesore dhe aksesoreve te tyre.")          
u be            ("Import-eksport medikamente e lende te para e le licensuara nga organet 
e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. Tregtim me shumice e pakice te artikujve 
farmaceutik. Import-eksport paisjesh mjeksore, reagenteve dhe kiteve, servis paisjesh 
mjeksore dhe mirembajtje. Cdo aktivitet ndimes ne perputhje me ligjislacionin 
shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Çausholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.000.000,00")            u be              ("918.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Çausholli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-066387-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.12.2016 ku kerkohet hapje 
adresash dytesore dhe deklarim i numrave te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682063566")          u be            ("+355672023456")         
Telefon 1 ishte            ("2233921")          u be            ("+355042454536")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("+355042454537")         
Fax ishte            ("")          u be            ("+355042454531")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4233F52E-0BB0-47F6-AA3D-30DEC1E54A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1BFB0A-CF34-4085-BEC3-5DEAA39DE06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B45207-04A7-4C60-9381-EDE2E593E807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19863391-85BF-42F3-98AA-EEF02B57489C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2C15C1-DED8-483D-9AB3-4AB2F30E7D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FF2370-5A2F-4F3F-8C5E-78C8F8F53833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8905BE54-DCEF-4F3C-9A89-DE0D4A46914F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EF6435-9725-41A5-9D1B-F7F3109306D5


13

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor CAF 633;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 803 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 835 DN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor TR 158 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 355 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor TR 146 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor Caf 634;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Allaman Dervishi, kthesa e Kamzes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 071 BL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 413 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor TR 413 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 837 DN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor TR 146 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor CAE 515;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor Cac 307;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 632 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 819 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9286 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor CAF 722;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor TR 233 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 362 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 361 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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AA 361 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 071 BL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 300 IO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor TR 503 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 118 GO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor CA 107;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor CAF 380;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor TR OC 14;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0746 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor CAF 379;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 631 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 634 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor TR 198 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 477 MS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor CAF 79;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7207 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 326 HJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0746 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor TR 7 C23;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9983 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA362 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 669 GK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 631 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Motor CAE 514;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 632 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor CAG 471;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit, pallati i ri, perballe gjimnazit Çajupi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor CAD 419;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Magazina perballe Brunes, kilometri 3.5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor CAD 459;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 944 EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor Cac 306;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6945 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 195 BL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089647-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.12.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me Targë AA 624 PK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr CAF 162;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr AJ 082;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me Targë AA 881 PB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr CAF 079;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me Targë AA 022 HN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B0D980-058A-4D01-B02E-08C5BA0AA601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B0D980-058A-4D01-B02E-08C5BA0AA601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C865CC-2689-4122-8772-586E31B1E796
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9286 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
944 EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-118984-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.01.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me Targë AA 109 PN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122492-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 23.01.2017 për 
ndryshimin e adreses  kryesore, hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzës, Rruga Allaman Dervishi, përballë Casa Italia, pranë Mbikalimit;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga e Durrësit, Pallatet Fratari;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT PALL FRAT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Allaman Dervishi, kthesa e Kamzes;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162B04C2-9F55-44DF-9FD5-38E9BFB3A8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7D3B1E-F0F4-487B-A3BB-6E8C5E9D8DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C648B114-9346-4E41-BAE8-FB209DDC8FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C648B114-9346-4E41-BAE8-FB209DDC8FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4335C3-73BB-4762-9317-29F5FCD60AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574419C0-68A4-4204-8E03-96BD948C4286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574419C0-68A4-4204-8E03-96BD948C4286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDACFF9-E206-448F-897A-D192DF1EE51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D388D0CE-A18F-4396-AF44-32BD9BACCEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA8983A-05E1-4035-BD27-346F7F346120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA8983A-05E1-4035-BD27-346F7F346120
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149731-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.02.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.10, Rruga e Durrësit, Pallatet Fratari;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-314334-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.06.2017, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit te 100% të kuotave që zotëron në 
shoqëri ortaku Fatos Çausholli në favor të Z. Nadir Çausholli.   Depozitimi i Kontratës së 
Dhurimit  të Kuotave, Nr.3927 Kol, Nr.1218 Rep, datë 01.06.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nadir Çausholli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "918.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Çausholli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393712-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00775A2-6364-435F-B7A8-8B8252E18D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CB281F-D401-49A1-8375-C6CE693B4390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EDA491-F1F0-4896-8B46-49206D6BC8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EACA73C-69EC-4CA3-9FF6-7891D524CB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCF4C3A-6B62-4343-B50C-A7D0455C4822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCF4C3A-6B62-4343-B50C-A7D0455C4822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E55A8B-9D5B-431A-87AF-892CC39ED489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E55A8B-9D5B-431A-87AF-892CC39ED489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C4741A-41DF-4A53-BBCF-A0A60E8073D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA643E34-A2CA-4BFE-B56A-C66FAC77286F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8B2EE3-EFD5-4B03-9895-176FE4603A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9BCAAA-A231-4F84-B823-4540E7C4C6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E288D5A-AF1B-43C6-9CD6-98A278DC6AC4
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25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395495-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-407524-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 17.07.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Shpresa Brecani, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 19.07.2017.Depozitimi i vendimit, date 19.07.2017 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "918.000.000,00"          u be            "1.082.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "918.000.000,00"          u be            "1.082.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadir Çausholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("918.000.000,00")            u be              ("1.082.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-435397-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per miratimin e raportit te zmadhimit te 
hartuar nga eksperte Shpresa Brecani me numer licence nr. 143. Kapitali i shoqerise nga 
1,082,000.000 leke pas zmadhimit shkon ne 1,372,185,000 leke i zoteruar nga ortaku i 
vetem z. Nadir Çausholli.Vendimi Nr. 4 date 17.08.2017 per zmadhimin e kapitalit  me 
fitimet e vitit 2013 dhe 2014 pas rivleresimit te kontrollit tatimor. Emerimin e ekspertes 
Shpresa Brecani per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.Raporti i ekspertes date 
21.08.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.082.000.000,00"          u be            "1.372.185.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.082.000.000,00"          u be            "1.372.185.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadir Çausholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.082.000.000,00")            u be              ("1.372.185.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B639661B-CB19-4849-955C-17B81415C2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65145E99-4FDC-41F9-9343-716ED0A954F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F4800C-0BD2-4C00-B974-DA6F2726C0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B038EC9-2C6D-4749-9300-3C5B7FB5FA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68881311-5096-4851-AD1D-40A149F92D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48446CDC-BB7E-48EE-AA77-8CC986060587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB828F8E-4938-412C-971D-AD582A6339DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB828F8E-4938-412C-971D-AD582A6339DD
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455629-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.08.2017, te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 6020 Rep. Nr. 2813 Kol. date 31.08.2017, per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Çausholli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.372.185.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nadir Çausholli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-502253-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.10.2017, ku 
eshte vendosur : Dhurimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga Fatos Çausholli ne favor te 
Nadir Çausholli. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 100 % te kuotave te shoqerise, date 
04.10.2017, Nr.6639 Rep., Nr.3365 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nadir Çausholli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.372.185.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Çausholli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-510720-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te asamblese se ortakeve Nr. 8 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFC33D7-A2FC-47A4-9267-2CAAB173EB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFC33D7-A2FC-47A4-9267-2CAAB173EB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22840B78-575C-44D6-91EF-399B3B764D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFED19E-B5DF-4554-9926-7677930CBDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA01929-6B65-4CAA-BBF4-334C693B29A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED731FAB-60A3-4673-8DB7-44FDF4A8BA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED731FAB-60A3-4673-8DB7-44FDF4A8BA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6E1AA8-AACC-434C-BED3-956252E56F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE28AFE9-1F56-4EDD-B0A2-CF06633FD954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD9582A-0738-4592-9A70-1CDF0DF7AFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519DE237-AF3F-4426-ABC9-99A6AC7DEA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0264AB2-D2CD-46F7-8275-E401E6F38B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0264AB2-D2CD-46F7-8275-E401E6F38B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2FC8E9-EBD7-4F5B-949E-FD2F9D9846F5
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10.10.2017 per shkarkimin e administratorit z. Fatos Causholli dhe emerimin e e 
administratorit z. Nadir Çausholli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nadir Çausholli")                      Nga data 
"10/10/2017             Ne daten "10/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Fatos Çausholli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544089-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.11.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 624 PK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 850 SF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-548172-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport medikamente e lende te para e le licensuara nga 
organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. Tregtim me shumice e pakice te 
artikujve farmaceutik. Import-eksport paisjesh mjeksore, reagenteve dhe kiteve, servis 
paisjesh mjeksore dhe mirembajtje. Cdo aktivitet ndimes ne perputhje me ligjislacionin 
shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor. ")          u be            ("Import-eksport, 
ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te artikujve farmaceutik dhe 
parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, produkteve 
kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe psikotrope, paisjesh mjeksore 
dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve laboraterike 
dentare, te licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. -Servis 
dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -Dhenie me qera zyrash dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034057B5-9248-4D95-838D-07E096C1B4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F3FC79-F066-4BE5-8419-2248FB1FB47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F3FC79-F066-4BE5-8419-2248FB1FB47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C84D557-67E8-415D-9736-FEE8389E7784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB9E37B-6F6C-4A9E-9C01-5E83B8621C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC993AC0-F938-4532-B72D-F1A096D5A7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71F62FB-9A77-4506-A9AF-F9D21ABA1AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71F62FB-9A77-4506-A9AF-F9D21ABA1AF2
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ambjentesh. Çdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i 
sherben aktivitetit te saj kryesor ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558067-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 6 date 
06.11.2017 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise si dhe rezerves ligjore me fitimet e vitit 
2015 dhe 2016 sipas vleresimit te kontrollit tatimor ne shumen prej 237,562,171 leke. 
Emerimin e ekspertes kontabel Shpresa Brecani me nr licence 143 per hartimin e raportit te 
zmadhimit te kapitalit.Vendimi Nt. 7 date 10.11.2017 per miratimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit. Kapitali i shoqerise nga 1,372,185,000 leke shkon 1,595,000,000 
leke i zoteruar nga ortaku i vetem Nadir Çausholli.Raporti i ekspertit date 10.11.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.372.185.000,00"          u be            "1.595.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.372.185.000,00"          u be            "1.595.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadir Çausholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.372.185.000,00")            u be              ("1.595.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-611892-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 03.01.2018, per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Pavaresia;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C90D8A0-7E1A-4E53-A370-509EE4E6F613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4C0AE0-639F-4CCB-9384-99BCFCF0ABF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CB33F0-E421-41A7-AFC2-A266ED74BB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CB33F0-E421-41A7-AFC2-A266ED74BB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D659AB-EF2C-461B-9C10-045B2C8F0DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12AB90B-6E56-40B3-B383-50C82E388C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12AB90B-6E56-40B3-B383-50C82E388C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22860D43-159F-4DA1-906F-674021FF450C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADB53F3-BEAD-4C5E-86CA-BF542ACB272E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E39956-3DD2-47E0-B3A3-51F8281CC8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EAEE8E-BB30-4AE6-BC4C-767D67D03903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EAEE8E-BB30-4AE6-BC4C-767D67D03903
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Dokumenti i autorizimit

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617587-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Magazina perballe Brunes, kilometri 3.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-649924-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 31.12.2017, ku vendosi 
: Emërimin e Expertit Kontabel për hartimin e Raportit te Zmadhimit kapitalit. Depozitim i 
Vendimit te Asamblese dt. 29.01.2018, ku vendosi : Miratimin e Raportit  te Expertit 
Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitim i Raportit te Zmadhimit 
Kapitalit dt. 25.01.2018.    
Vlera e Kapitalit ishte            "1.595.000.000,00"          u be            "1.768.890.624,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.595.000.000,00"          u be            "1.768.890.624,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadir Çausholli")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("173.890.624,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693084-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 05.03.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 742 TH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6FEC7D-9ECE-4ED0-85AB-CF22A003BF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F1B859-7E61-4FB3-82D7-395321DC96C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297B2315-1C7D-4A0A-992A-50FB2EABC7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41EDCCA-4D64-41A8-B3A9-F4E91B277DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41EDCCA-4D64-41A8-B3A9-F4E91B277DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0343D190-D6A9-4BCC-B96F-1B620270F1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EB4912-02BC-4B77-9603-2B22D27826DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C98FD7B-A7CF-4F41-903D-71618992E9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C98FD7B-A7CF-4F41-903D-71618992E9B7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696087-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 13.03.2018, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzës, Rruga Allaman Dervishi, përballë Casa Italia, pranë Mbikalimit.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzës, Rruga Allaman Dervishi, përballë Casa Italia, pranë Mbikalimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709836-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.03.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjet Volkswagen CADDY AA 518TI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-715476-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.03.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F423BA6E-F821-4BD6-87DB-088889677A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D1FB95-403E-4BB7-84DB-31826AB6D81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D1FB95-403E-4BB7-84DB-31826AB6D81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8031EB24-BEE3-4B86-A2E6-D60DC3456678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4893884C-831C-4F09-B1B5-4DF67B367EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4893884C-831C-4F09-B1B5-4DF67B367EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E089713-B339-404E-8BDF-97CEBE3CACEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C162F2-A0C4-4106-93B4-F9414AE9B6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ED10C5-D4B7-42DC-87E1-6C6B23075973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9195F698-336D-4DEB-8581-C6BFBC80C8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9195F698-336D-4DEB-8581-C6BFBC80C8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A30404-70B0-4EDB-A1C9-D62DB2369AFC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy me targe AA 742 TH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729958-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.04.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjeti me Targë AA 671 TH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886614-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009908-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
14.11.2018 per hapjen e nje adrese dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@cfopharma.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A7B9E3-9AF9-40A0-B562-27B30054BB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D6FE8F-949B-420D-8574-2DD098EB02BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D6FE8F-949B-420D-8574-2DD098EB02BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D368645D-6B15-47AC-80B3-3DB994F46299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1F57C9-933C-485A-AA6B-350157FA4F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1F57C9-933C-485A-AA6B-350157FA4F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA82C64-6108-4B6C-B570-3D3992A5C5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95490D17-461A-4DF8-9C47-8CDE60F32398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB14254-F7FD-4AFA-B182-1A2D8BCAEDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FCAD99-8B24-42E5-A6DC-23B5BA119682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508C3FEB-6A6E-4598-BE81-264FFEE903A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F829C6CA-4654-434A-80BA-7A54C0EC55A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10992556-0303-4555-A0BC-9217EB06F098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D13BD1C-97CA-4F1D-82A3-C8996FB0B2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFAADBB-A702-465B-A027-CD7FE1806439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFAADBB-A702-465B-A027-CD7FE1806439
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA 981 UM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013263-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.11.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te 
artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, 
produkteve kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe psikotrope, paisjesh 
mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve laboraterike 
dentare, te licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. -Servis dhe 
mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -Dhenie me qera zyrash dhe ambjentesh. 
Çdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te 
saj kryesor ")          u be            ("Import-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me 
shumice e pakice te artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave ushqimore 
dhe produkteve bimore, produkteve kozmetike, bimeve medicinale, barnave 
narkotike dhe psikotrope, paisjesh mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, 
paisjeve dhe materialeve laboraterike dentare, te licensuara nga organet e tjera 
kompetente ne rastet kur kerkohet. -Servis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, 
paisjesh dentare -Dhenie me qera zyrash dhe ambjentesh. Bar-restorant per 
perdorim vetjak. Çdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i 
sherben aktivitetit te saj kryesor ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026982-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
05.12.2018 per hapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA 817 UM;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2CA32E-DB69-4827-8162-0CF8D5860F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402AB88F-56DC-4B79-9CAE-17A08019E8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402AB88F-56DC-4B79-9CAE-17A08019E8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBAD475-15A4-494F-A850-D0B700BDD1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76D3FFC-22CD-49E0-A657-018D1E14643A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76D3FFC-22CD-49E0-A657-018D1E14643A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEC0431-1A25-4916-92D1-9EC942ECAC6D
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054542-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.01.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzës, Rruga Allaman Dervishi, përballë Casa Italia, pranë Mbikalimit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095188-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
07.02.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Pavaresia;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106553-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 18.02.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AU 271;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe CAH 112;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AR 672;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0C289D-78A4-41DA-8EB9-450F19948A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972F774B-E6CD-47A8-A2BF-A5562561EF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972F774B-E6CD-47A8-A2BF-A5562561EF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB3215F-2BC8-4924-B2F1-CEAC8388C035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963A46E5-1543-4043-8B54-24E707254DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC6714D-EBEA-466B-BF62-385A1385505B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC6714D-EBEA-466B-BF62-385A1385505B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFE0D2A-BB1A-4439-AC01-B74CF3CD5A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB64B62-EEAB-4BD1-A249-2F79680754EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB64B62-EEAB-4BD1-A249-2F79680754EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D7A716-50AE-4559-ACD2-630A2B275908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5E1527-D4E7-4941-A187-6A87FF1CCA5C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AX 573;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AB 584;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AX 574;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AU 885;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AS 375;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AX 594;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AT 027;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AS 398;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 154 XD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AS 271;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AV 585;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 824 XC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AS 261;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 980 LV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 457 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AT 378;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 144 SR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109077-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.02.2019 për hapje/mbyllje 
adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F5E46F-CCE6-4B2F-97AE-35AC46AD7E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F5E46F-CCE6-4B2F-97AE-35AC46AD7E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E67701-5523-4952-A5FB-6092C1F0F02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081F76D3-92B6-4BD4-975E-BC3F7AF3D210
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AV 584;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
me targe AB 584;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115795-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.02.2019 për mbylljen e 11 ( 
njëmbëdhjetë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
TR 198 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
071 BL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
CAD 419;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
Cac 306;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me Targë AA 109 PN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
TR 158 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7207 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
TR 503 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
CAD 459;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
300 IO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
TR 233 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4609CD-317E-44BF-956B-15A9518D41DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF31B50-99C3-4B6E-BD4C-6893E0E5253D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF31B50-99C3-4B6E-BD4C-6893E0E5253D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC30EB9-CC0F-4F0B-9A13-B906E4114AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FC8730-F810-42ED-994C-0D8FAF98346B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA18C6DC-3FCA-4F6F-AC8E-61DBFF87EA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA18C6DC-3FCA-4F6F-AC8E-61DBFF87EA9C
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Dokumenti i autorizimit

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151046-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.01.04.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AY 657;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175991-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.16/2019 Dosje, Nr. 1460 Prot., date 
17.04.2019, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Bailiff Services Matani & Co Shpk, ku 
eshte urdheruar : Vendosja e shenimit ne regjistrat  e QKB-se, per subjektin "CFO 
PHARMA" Shpk me NUIS (NIPT) K22305002U me administrator Nadir Çausholli si me 
poshte: Ndalimin e tjetersimit te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme dhe te drejtave 
reale mbi kredit e debitorit, "CFO PHARMA" Shpk me NUIS (NIPT) K22305002U me 
administrator Nadir Çausholli, duke paralajmeruar çdo zyre neteriale se çdo akt i 
ndermarre pas ketij shenimi perben shkelje ligjore referuar nenint 531 e vijues te 
K.Pr.Civile, te ligjit Nr. 7829 date 01.06.1994 "Per Noterine" dhe nenet 428 dhe 320 i 
K.Penal.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183126-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
30.04.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Allaman Dervishi, Perballë Casa Italias, Pranë Mbikalimit, Magazina me 
nr.pasurie 68/67/-N19, zone kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84050236-BF10-4F3A-A148-D9B7B8332C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919C21AC-A9A4-41DA-B20E-089EABAA99DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A768F1-D435-474F-BA8E-C855C7ED85F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A768F1-D435-474F-BA8E-C855C7ED85F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E808CC9-8323-4D75-82E9-D350025A3173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC654F74-9FB2-44DA-AB2D-7E80F1C1532E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC68A82F-E6EF-4A8C-BB0B-AE17634879C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AA9935-0B77-485A-9B88-BA7B89A54503
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185490-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1701 Prot. date 30.04.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Bailiff Services-Matani & Co Shpk, per heqjen e mases se 
sekuestros konservative, te vendosur me ane te çdo shkrese nga shoqeria permbarimore 
Bailiff Services Matani & Co Shpk, mbi aksionet per subjektin, shoqeria CFO PHARMA 
Shpk, identifikuar me NUIS (NIPT) K22305002U me administrator Nadir Çausholli.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200046-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.05.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr CAF 079;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208764-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 25.05.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Murat Toptani e njohur ndryshe Pedonalja;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209819-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës, datë 27.05.2019, për mbylljen e 1 (një) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBA1704-E845-4933-988C-D0D78B9C3A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBA1704-E845-4933-988C-D0D78B9C3A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57A189B-9E4A-452E-A958-FD19127EF9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0693B4A9-E7B7-4E46-AFD8-1794D057D301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30997DD8-A1FF-4504-A1EE-74893438C292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E555EA-F13D-4B07-BBA6-EF01270AAD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E555EA-F13D-4B07-BBA6-EF01270AAD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50DE83A-0813-4FE5-B175-472BA7665A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E75824-DFFE-4E4E-B602-6F51D5D4B669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D72CA3-4A6C-4CF4-BF52-F377514EFC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D72CA3-4A6C-4CF4-BF52-F377514EFC06
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adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Allaman Dervishi, Perballë Casa Italias, Pranë Mbikalimit, Magazina me 
nr.pasurie 68/67/-N19, zone kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216509-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës, datë 03.06.2019, ku është vendosur: 
Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani e njohur ndryshe Pedonalja;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-287565-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
2 A - Pasqyra e performancës (pash ) sipas natyres CFO PHARMA- 1.xlsx
VENDIMI ORTAKUT CFO 2018.pdf
4 A - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta CFO PHARMA - 1.xlsx
Scan Bilanci cfo 2018- 2.pdf
ECURIA 2018.pdf
3 - Pasqyra e flukseve të mj, monetare Direkte CFO PHARMA - 1.xlsx
1 - Pasqyra e pozicionit financiar  CFO PHARMA- 1.xlsx
Scan - PAGESA ME KESTE.pdf

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335660-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.09.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBA598D-3A1F-49E2-9DE7-0343568E9C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE8039F-E472-4CFC-8BC8-453A8F99C9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE8039F-E472-4CFC-8BC8-453A8F99C9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6506311D-1BE6-442C-980F-AB8A3CDCAFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43226B0A-067E-4E44-A9A7-4196CBE58412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43226B0A-067E-4E44-A9A7-4196CBE58412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBA89EC-E499-43E1-ABCB-4C5D1D8D3A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4FB4D8-A6AC-4BAE-8662-A3BB4DE937A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86648B6-F06B-4FA3-BC5B-25554FB3FF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7424A5D7-038C-4228-906B-0283C56ED58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11A684E-863D-404D-B1DA-56C4BA4E23FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5C570F-2973-43F2-8D1F-4BBE11AFC3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A2C499-C1D4-404F-861E-1BB357946EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085546DA-2723-4348-AD62-DA8394175D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CE67A8-014F-4E5F-884A-C6744553A9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD9DE9A-1D07-465F-87DA-2FF0E824CADF
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eshte vendosur: - Largimin e administratorit Nadir Çausholli dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Frigul Milla.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Frigul Milla")                      Nga data "13/09/2019             
Ne daten "13/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Nadir Çausholli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391990-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.10.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Dëshmorët e Kombit, brenda ambjenteve të Pallatit të Kongreseve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400917-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.11.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Dëshmorët e Kombit, brenda ambjenteve të Pallatit të Kongreseve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405239-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2019, ku eshte vendosur , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F5FBEA-55CB-477E-AA9E-734DE9F8B1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28972D86-53EC-4299-9DCE-EAFDEBFFF12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28972D86-53EC-4299-9DCE-EAFDEBFFF12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E137090-CB54-4814-BB88-1D05ED985D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D048B6-9749-4C82-91C2-75EA66699DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327955A9-C8E5-4501-84BE-B41BF4D273F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327955A9-C8E5-4501-84BE-B41BF4D273F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859518AE-6B75-4421-9A31-5B480E75312B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859518AE-6B75-4421-9A31-5B480E75312B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EFD24F-D339-43A7-8775-B68941CA2FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD09F90-C031-4F86-AF86-F19BE88C2C3A
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caktimi i ekspertit kontabel znj. Lumturije Brahaj per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 12.11.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 12.11.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.768.890.624,00"          u be            "2.200.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.768.890.624,00"          u be            "2.200.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadir Çausholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.595.000.000,00")            u be              ("2.026.109.376,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411454-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.14.11.2019, për të mbyllur tre ( 3 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
071 BL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
355 FJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
CAE 515;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437553-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.12.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
361 BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
631 DO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101A5EF1-DF4A-4CAC-950B-221068C818B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29748AA4-0D67-411A-8150-72142852F5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F5D21C-C515-4379-BB87-983405226679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F5D21C-C515-4379-BB87-983405226679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC51E97-02AE-4071-9115-BB9B6CC9427C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA81741-2CB0-41FA-93BF-04561380DF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B118A07-4DF5-4D26-A992-9CA24CEB9C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2FFB45-F02A-4A02-9F02-9D230CAB000B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2FFB45-F02A-4A02-9F02-9D230CAB000B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA362 
BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
CA 107;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470175-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.02.2020 për hapje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Motor me targa BB 219;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Motor me targa BB 209;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475939-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.02.2020 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 980 VL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 980 LV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59985494-4811-4F6A-8066-286604DA8F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59985494-4811-4F6A-8066-286604DA8F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79D8226-AF35-4C4E-9847-9A6DEA54587F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059FC38F-675A-4FC9-A328-B69720C9D5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95D676B-5114-4E49-BC7D-1EF791DCF522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880FED33-E119-4ED6-974E-7EDA15552417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880FED33-E119-4ED6-974E-7EDA15552417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911967A7-DFA2-45DE-AD85-BE8995425D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3529AE56-422D-45D4-8C75-2C0FCD32B5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EFE54F-8413-4B8D-A825-80210C816A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EFE54F-8413-4B8D-A825-80210C816A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E565BD2F-897A-4700-912F-90C73DB95907
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19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507956-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2020, ku eshte vendosur, 
caktimi i dy audituesve ligjore  zj. Fatmira Kastrati (Sykja) me NUIS (NIPT) K46523036S 
dhe zj. Meri Lika me NUIS (NIPT) L41528005F, per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522066-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.06.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
CAE 514;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
CAF 379;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544087-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.07.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
631 DO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581950-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAEBCB8-8173-456F-BDCB-2E50A9BC9C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E959D73-0DE6-4208-A815-7E761CD710CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E959D73-0DE6-4208-A815-7E761CD710CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8791DA6-1AA1-496F-B4E2-D7AC4F5480E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E95E22-A87B-40D5-BADA-4E92EF6CB703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAB0062-8C4E-444D-81A8-9FD0E7FDB708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAB0062-8C4E-444D-81A8-9FD0E7FDB708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38BB102-169C-4863-B160-E8982CA47778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3768813-9620-4BA2-8CDF-9224C46CE952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3768813-9620-4BA2-8CDF-9224C46CE952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC44BB5C-28AD-49E0-8F1D-B71200CBF2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3647967B-D38B-4F88-992E-F0AEACAB0D2F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
02 - CFO PHARMA 2019  PASQYRA E POZICIONIT.xlsx
00 - Shenimet per BILANCIN CFO PHARMA 2019.pdf
Template.pdf
00 - Shenimet per BILANCIN CFO PHARMA 2019.pdf
3 - Pasqyra e flukseve monetare Indirekte SNRF- CFO PHARMA.xlsx
K - PAGESE GJOBE MOSDOREZIM AFAT 2019.pdf
0D - PAGESE GJOBE MOSDOREZIM AFAT 2019.pdf
0B - CFO PHARMA 2019 - RAPORTI ECURISE.pdf
4 - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta CFO PHARMA 20.xlsx
1 - Pasqyra e performancës  sipas natyres SNRF CFO PHARMA.xlsx
002 - VENDIMI FINAL ORTAKUT CFO PHARMA 2019.pdf
0B - CFO PHARMA 2019 - RAPORTI ECURISE.pdf

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638910-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2020, ku eshte vendosur, 
caktimi i dy audituesve ligjore  zj. Fatmira Kastrati (Sykja) me NUIS (NIPT) K46523036S 
dhe zj. Meri Lika me NUIS (NIPT) L41528005F, per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-749451-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
RAPORT PERGJITHSHEM CFO 2020.pdf
00 - Shenimet Shpjeguese CFO PHARMA 2020.pdf
01 - CFO PHARMA  2020 -  POZICIONI FINANCIAR.xlsx
RAPORTI ECURISE CFO 2020.pdf
VENDIM ORTAKU CFO 2020.pdf
04 - CFO PHARMA  2020 - LEVIZJET NE KAPITAL.xlsx
02 - CFO PHARMA  2020 - PERFORMANCA natyre.xlsx
00 - Shenimet Shpjeguese CFO PHARMA 2020.pdf
03 - CFO PHARMA  2020 - PASQYRA FLUKSEVE direkte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4E3AAC-A704-4C4E-9A12-0F9D12669F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A4D953-14C1-4BF1-B0CF-EFE9070CC8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9164A1D9-9841-43D5-AF09-30545DE1A4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26EC4C3-B3A9-4337-AAD4-A0E4AF2B1287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BE27AD-7B16-4F62-AEB7-FA5FF904BC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA76E6E-7117-4442-9EFB-4363F76F173F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60445584-8EBA-42B4-AC9A-7F9C38664FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799C88F6-6ADB-41E2-B8E0-36BD8EE94A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC70D4E7-F8FE-45E3-9294-F7DFC6D30261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FB0A6F-21A3-4052-B6C4-1FA496300380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7D5DDB-5AAE-450C-9FBE-69D3331DABB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3404A77-A1E7-4C9F-A408-68347C3471C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7664223-82BB-4263-915D-0826DADF44CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D528168-8D87-4236-93EA-0C0665FA8326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F60350-BD78-42A2-90D5-1771B599F034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F60350-BD78-42A2-90D5-1771B599F034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0DE13B-E1FE-4917-92F3-931846316A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D47755-47E9-4E01-8DBC-0B732095DEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70C754E-3561-472D-B2C7-B86C61894D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED767A5-2BBA-4D9F-9755-64D9278B0CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04A0988-B962-44A5-836E-78653184F09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D8CCEA-07FB-4EA0-9D88-44E802D7FAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EEFC13-0285-4858-9C6E-18D00CC3B6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE21144-DB14-4F2D-8262-89F7FA930259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3414DF-23E2-482E-9FF8-BCA9941596AA
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000 - CFO PHARMA 2020 - RAPORTI ECURISE.pdf

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781054-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 07.09.2021, ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frigul Milla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/09/2021")            u be              ("31/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841446-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 29.12.2021 per 
caktimin i dy audituesve ligjore  zj. Fatmira Kastrati (Sykja) dhe znj. Meri Lika, per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900250-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Derpozitimi i kerkeses date 27.04.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Me siperfaqe 12m2 e ndodhur ne Tiranë, në Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kati i 
parë, Stenda 54;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910179-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.05.2022 per 
mbyllje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B34D009-2216-4E07-8638-2EB1A5837131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389D8396-85BB-4FE3-B9CF-236739080395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62290849-2242-432D-B981-23A3C67E479A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62290849-2242-432D-B981-23A3C67E479A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C219817-3955-43E6-ABEA-41A6A55CC2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FC1981-DC0D-44B3-A59A-CBA4D9BA64C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FC1981-DC0D-44B3-A59A-CBA4D9BA64C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0BE679-5BBF-4E22-9244-D8ECFF991FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DB0D55-D027-4FD0-BABD-BE994301B8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DB0D55-D027-4FD0-BABD-BE994301B8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E05713E-769C-45C1-99AB-F766BCE4F15D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Me 
siperfaqe 12m2 e ndodhur ne Tiranë, në Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kati i parë, 
Stenda 54;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926808-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 660/3 Dosje, date 15.06.2022, leshuar 
nga Përmbarues Gjyqesor Euglent Osmanaj, ku eshte urdheruar : Vendosja e masës 
sekuestros konservative mbi aktivet per subjektin "CFO PHARMA" Shpk me NUIS 
(NIPT) K22305002U, deri në një urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927706-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 606/6 Dosje., date 15.06.2022, 
leshuar nga Përmbarues Gjyqesor Euglent Osmanaj, ku eshte urdheruar : Heqja e 
sekuestros mbi aktivet e personit juridik shoqeria “CFO PHARMA" SHPK, me NUIS 
(NIPT) K22305002U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979020-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deklarates date 08.07.2022 per emerim te 
drejtuesit teknik Rexhina Bici. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Rexhina Bici")                      Nga data "08/07/2022

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000735-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3127765-EC3A-461B-8413-D364C7933847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22325C36-F64B-4A95-A9C9-05486FDB6059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC3ED31-0117-41D9-B1F2-870C6CBF48FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F494B3C4-0D4A-43F5-8C1A-B45870DAFE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5AFEA5-F941-45FA-A2DF-D97965BD8103
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese - destinimi i Fitimit 2021.pdf
Pagese QKB - e vulosur.pdf
4-Pasq e lëvizj të kapit-e kons.xlsx
CFO Raporti i Ecurise 2021.pdf
3-Cashflow indirect -e kons.xlsx
CFO Raporti i Ecurise 2021.pdf
1-Pasqyra e poz.financiar-e kons.xlsx
00-CFO Shenimet Shpjeguese 2021-compressed.pdf
OK - Shenimet Shpjeguese CFO PHARMA 2021.pdf
text.pdf
2-Pasq e performanc financ-e kons.xlsx

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029207-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.11.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Teatri i Operas dhe Baletit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034288-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.11.2022, per largimin e 
Drejtuesit teknik Rexhina Bici.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Rexhina Bici")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067972-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.01.2023 për emërimin e 
audituesve ligjorë për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090886-03-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD3EF5F-C9EA-4234-9DB1-E102FA09F915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4744F1-331E-471B-8D2C-2705C78B3D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32038C2A-57E2-483F-A0B8-2E6F385CCFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94728060-312B-4FCD-B030-204661134655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5F06DC-73BB-47FC-B1C6-062D09A4D50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E9DC41-F11D-4FB6-957D-9E84066B599D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B49E08F-7DC2-491C-A7E0-6C042A6984B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F164C728-5975-4B1A-88B6-FF4D5A24F895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF78BF4-778C-444C-B5D8-3080D895AA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EC0A67-0EF3-48A9-BD43-C4C7C2671C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BC6B4C-3821-49AA-BB77-CFAAA68AE6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2EE0C4-7B2B-4B19-8068-7CCD024FDC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30648F42-16FC-4BB5-B422-A702479D8F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610BF0EE-AF1C-4EAE-A044-EA5B91DB6BD4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.03.2023 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Teatri 
i Operas dhe Baletit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147563-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
audites ligjor Erminda Gjondeda,  date  29.06.2023 . Depozitimi i vendimit, date 
19.06.2023 ku eshte vendosur :  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. . 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.200.000.000,00"          u be            "3.186.871.954,00"         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147582-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadir Çausholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.026.109.376,00")            u be              ("3.012.981.330,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157219-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeKapitalit.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
02-Pasqyra e Perfomances (nat).xlsx
RaportiiEcurise.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1093D5-C56C-4995-A18E-547CEFE22FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75D2DC7-D54A-4EF8-9A7A-17A13E651997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F246CC76-A7F8-42FB-B2A2-52B1ABF85D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509CB6A3-16B9-4714-8E91-E41519D76C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5BCB24-A032-489B-8C20-308F12F58B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5378CF-8637-46F9-901F-69B199CF7944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B847C74E-DDF2-421C-886E-902628F0AD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2049C82-2131-46E8-96C8-65A383468A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D04958F-9D9B-4223-B106-F56FF4925A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BB46E4-1BD1-4790-AFAF-9DEF9EB04897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FB7D5D-4F57-41C5-BEA9-DE14E30A3A3F
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01-Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
PasqyraefluksitmjmonetareIndirekt.xlsx
01-CFO Pasqyrat Financiare 2022.pdf
Vendim Asambleje - miratim pasq financiare.pdf
PasqyraePerfomancesnat.xlsx
01-Shenimet Shpjeguese 2022.pdf
00-Raporti i Ecurise 2022.pdf
01-CFO Pasqyrat Financiare 2022.pdf
02-Pasqyra e Perfomances (nat).xlsx

13/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229041-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 10.11.2023, ku eshte 
vendosur riemerimi Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frigul Milla")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/09/2019")            u be              ("31/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frigul Milla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2023")            u be              ("31/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287675-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses se adminiatratorit per hapjen e 10 
adresave dytesore dhe ,mbylljen e 10 adresave te tjera dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AB852EH , Shasi WV1ZZZSKZMX060590;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AB969KB , Shasi WDD2042021F670907;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AB858EH , Shasi LSH14C4C3MA076391;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AB180DK , Shasi LSH14C4C5LA116128;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AB849DF , Shasi WDD2042021F805217;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AB735EH , Shasi WV1ZZZSKZMX060628;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AB675HO, Shasi WDD2122031A260811;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AB736FO , Shasi WV2ZZZSKZNX028179;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A286896-0406-400F-A0E5-7BC33E130CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D9F351-78AA-4951-BE44-E6AB02EB1FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F28D51F-475B-4158-9A32-A5A83A0243FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488ABF31-C869-4E48-8782-5F645BBC32A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4705886-DEF4-4698-ADF1-2D0FC33A525C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB2F094-8B18-4BDB-8832-BEE341BFF396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056B4B6F-2262-4702-A052-C607831A2592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6518D7-D2C3-4351-BD3F-4E99B7505E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3E82AC-C5AD-4936-9976-21992100868C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D093C8B-7AE9-4634-AAAF-8356BEF6A87D
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Mjeti me Targe AB272DF , Shasi WDD2052371F563856;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AA929TS , Shasi WDD2042021F611520;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
TR 146 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
361 BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
634 DO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
me targe AV 585;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr AJ 082;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
me targe CAH 112;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
TR 413 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
CAF 380;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Motor 
me targa BB 219;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
413 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
me targe AT 027;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298752-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.06.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te 
artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, 
produkteve kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe psikotrope, paisjesh 
mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve laboraterike 
dentare, te licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. -Servis dhe 
mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -Dhenie me qera zyrash dhe ambjentesh. 
Bar-restorant per perdorim vetjak. Çdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor ")          u be            ("Import-eksport, 
ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te artikujve farmaceutik dhe 
parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, produkteve 
kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe psikotrope, paisjesh mjeksore 
dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve laboraterike 
dentare, te licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. -Servis 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC428E7-9BAB-4D30-AD56-B8D531AAD7B5
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dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -Dhenie me qera zyrash dhe 
ambjentesh. Bar-restorant per perdorim vetjak. Çdo aktivitet ndihmes ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.Shërbime 
marketingu, reklamimi etj ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338211-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
CFOPHARMAPasqyratFinanciare.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
ShenimetShpjegueseCFOPHARMA.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ACFOPHARMARAPORTIECURISE.pdf
VendimAsamblejeMiratimPF.pdf

07/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348592-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.6 datë 05.08.2024 për shtimin e 
objektit të veprimtarisë.
Telefon ishte            ("+355672023456")          u be            ("0672088400")         
Telefon 1 ishte            ("+355042454536")          u be            ("")         
Telefon 2 ishte            ("+355042454537")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("info@cfopharma.com")          u be            
("financa@cfopharma.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te 
artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, 
produkteve kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe psikotrope, paisjesh 
mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve laboraterike 
dentare, te licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. -Servis dhe 
mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -Dhenie me qera zyrash dhe ambjentesh. 
Bar-restorant per perdorim vetjak. Çdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.Shërbime marketingu, reklamimi etj ")          
u be            ("Import-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te 
artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe produkteve 
bimore, produkteve kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe 
psikotrope, paisjesh mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe 
materialeve laboraterike dentare, te licensuara nga organet e tjera kompetente ne 
rastet kur kerkohet. -Servis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEE82E4-0D24-439A-AEF6-8395DFEFD9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C54C8E-F6FA-4CE1-9027-680E54C6DE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB7910F-CF80-4E53-9F98-4193AFC73E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F480AB71-0B51-446A-9218-7E8D9A159123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654A9B89-5390-4B09-B130-CB541D1652C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4016C004-4B7B-4359-B90A-636C85725EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CA01D4-DCF6-4F57-A343-7EB6908DD9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADE8D72-A7CE-4081-87D7-45E61411E1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC924BC-CE53-4755-A147-D5EE2D1FDED8
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Dhenie me qera zyrash dhe ambjentesh. Bar-restorant per perdorim vetjak. Çdo 
aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te 
saj kryesor.Shërbime marketingu, reklamimi etj.Sherbim lavazhi per te gjitha llojet e 
automjeteve per vete dhe per te trete. Shërbim karikimi makina elektrike me ane te 
stacioneve te karikimit ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353098-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AB951HT , Shasi WDD2042011F774216;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15BD13E-1E57-4528-A2F3-043722114D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6770D9-F66E-4472-AE5C-536B784CFF9C

